
INGREDIENTS: 
Water, NSA 12% ice cream mix (pasteurized grade A milk, cream, lacititol, nonfat milk solids, 
maltodextrin, microcrystalline cellulose, mono and diglycerides, cellulose gum, sucralose, car-
rageenan), lodex, sorbitol, instant coffee, splenda. 

Ralph’s Famous Italian Ices 
501 Port Richmond Avenue 
Staten Island, NY  10302 

 

NSA  ICES 
 
CAPPUCCINO 

ALLERGY STATEMENT: 
Contains milk ingredients. 
Gluten free. 
 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 
dairy, nuts, tree nuts and wheat ingredients. 

 NSA ICE—CAPPUCCINO 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  49                 Calories from Fat 4 
            % Daily 
Total Fat 0.5g     1% 
     Saturated Fat 0.3g    2% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  2 mg    1% 
Sodium  15 mg     1% 
Total Carbohydrate 4.0g   1% 
     Dietary Fiber 0g    2% 
     Sugars 1.1g 

 

Protein  0.8g     

    Vitamin A  0%          ·          Vitamin C  0% 

      Calcium  3%             ·                   Iron  0% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 

 



INGREDIENTS: 
Water, NSA 12% ice cream mix (pasteurized grade A milk, cream, lactitol, nonfat milk solids, 
maltodextrin, microcrystalline cellulose, mono and diglycerides, cellulose gum, sucralose, car-
rageenan), cherry pieces, lodex, sorbitol, splenda, cherry flavor (alcohol, propylene glycol, arti-
ficial flavor), citric acid. 

Ralph’s Famous Italian Ices 
501 Port Richmond Avenue 
Staten Island, NY  10302 

 

NSA  ICES 
 
CHERRY 

ALLERGY STATEMENT: 
Contains milk ingredients. 
Gluten free. 
 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 
dairy, nuts, tree nuts and wheat ingredients. 

 NSA ICE—CHERRY 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  32                 Calories from Fat 0 
            % Daily 
Total Fat 0g     0% 
     Saturated Fat 0g    0% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  0 mg    0% 
Sodium  3 mg     0% 
Total Carbohydrate 0.9g   0% 
     Dietary Fiber 0g    0% 
     Sugars 0g 

 

Protein  0g     

    Vitamin A  0%          ·          Vitamin C  0% 

      Calcium  0%             ·                   Iron  0% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 

 



Ralph’s Famous Italian Ices 

501 Port Richmond Avenue 

Staten Island, NY  10302 

 

NO SUGAR ADDED ICES 
 
NSA—CHOCOLATE MOUSSE - CRÈME ICE 

INGREDIENTS: 

Water, lodex, sorbitol, sucralose, 12% splenda ice cream mix (pasteurized 

grade A milk, cream, lactitol, nonfat milk solids, maltodextrin, microcrys-

talline cellulose, mono and diglycerides, cellulose gum,   sucralose, cara-

geenan), garnet cocoa (unsweetened cocoa (processed with alkali)). 

ALLERGY STATEMENT: 

Contains dairy ingredients. 

Gluten free 
 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 

dairy, nuts, tree nuts, and wheat ingredients. 

 NSA ICE— CHOCOLATE MOUSSE CRÈME ICE 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  86                    Calories from Fat 9 
            % Daily 
Total Fat 1.0g     2% 
     Saturated Fat 0.6g    3% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  2 mg    1% 
Sodium  17 mg     1% 
Total Carbohydrate 21.4g   7% 
     Dietary Fiber 1.1g    4% 
     Sugars 1.6g 

 

Protein  1.4g     

    Vitamin A  2%          ·          Vitamin C  0% 

      Calcium  3%             ·                   Iron  5% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 



Ralph’s Famous Italian Ices 

501 Port Richmond Avenue 

Staten Island, NY  10302 

 

NO SUGAR ADDED ICES 
 
NSA—CHOCOLATE 

INGREDIENTS:: 

Water, lodex, sorbitol, sucralose, garnet cocoa (unsweetened cocoa 

(processed with alkali)), natural cocoa 11N100 (cocoa powder). 

ALLERGY STATEMENT: 

Gluten free. 

 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 

dairy, nuts, tree nuts and wheat ingredients. 

 NSA ICE— CHOCOLATE ICE 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  82                    Calories from Fat 5 
            % Daily 
Total Fat 0.5g     1% 
     Saturated Fat 0.2g    1% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  0 mg    0% 
Sodium  4 mg     0% 
Total Carbohydrate 19.1g   6% 
     Dietary Fiber 1.1g    4% 
     Sugars 1.4g 

 

Protein  0.8g     

    Vitamin A  0%          ·          Vitamin C  0% 

      Calcium  1%             ·                   Iron  5% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 



INGREDIENTS: 
Water, NSA 12% ice cream mix (pasteurized grade A milk, cream, lactitol, nonfat milk solids, 
maltodextrin, microcrystalline cellulose, mono and diglycerides, cellulose gum, sucralose, car-
rageenan), lodex, sorbitol, instant coffee, splenda, sugar free chips (maltitol, chocolate pro-
cessed with alkali, coco butter, soy lecithin, vanilla extract, milk). 

Ralph’s Famous Italian Ices 
501 Port Richmond Avenue 
Staten Island, NY  10302 

 

NSA  ICES 
 
JAVA CHIP 

ALLERGY STATEMENT: 
Contains milk and soy ingredients. 
Gluten free. 
 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 
dairy, nuts, tree nuts and wheat ingredients. 

 NSA ICE—JAVA CHIP 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  72                 Calories from Fat 22 
            % Daily 
Total Fat 2.5g     4% 
     Saturated Fat 1.5g    8% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  4 mg    1% 
Sodium  17 mg     1% 
Total Carbohydrate 7.7g   3% 
     Dietary Fiber 0g    2% 
     Sugars 1.1g 

 

Protein  0.9g     

    Vitamin A  0%          ·          Vitamin C  0% 

      Calcium  7%             ·                   Iron  1% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 

 



Ralph’s Famous Italian Ices 

501 Port Richmond Avenue 

Staten Island, NY  10302 

 

NO SUGAR ADDED ICES 
 
NSA—LEMON 

INGREDIENTS: 

Water, lodex, sorbitol, sucralose, fresh squeezed lemon juice.. 

ALLERGY STATEMENT: 

Gluten free. 

 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 

dairy, nuts, tree nuts, and wheat ingredients. 

 NSA ICE— LEMON ICE 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  75                    Calories from Fat 0 
            % Daily 
Total Fat 0g     0% 
     Saturated Fat 0g    0% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  0 mg    0% 
Sodium  3 mg     0% 
Total Carbohydrate 17.3g   6% 
     Dietary Fiber 0g    0% 
     Sugars 1.2g 

 

Protein  0.4g     

    Vitamin A  0%          ·          Vitamin C  7% 

      Calcium  0%             ·                   Iron  0% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 



Ralph’s Famous Italian Ices 

501 Port Richmond Avenue 

Staten Island, NY  10302 

 

NO SUGAR ADDED ICES 
 
NSA—MINT CHIP—CRÈME ICE 

INGREDIENTS:: 
Water, sorbitol, maltodextrin 10, sucralose, 12% no sugar added mix (pasteurized grade A milk, 

cream, lactitol, nonfat milk solids, maltodextrin, microcrystalline cellulose, mono and diglycerides, 

cellulose gum, sucralose, carageenan), sugar free chocolate chips (coconut oil, lactitol, maltitol, co-

coa processed with alkalai, milk-fat, soy lecithin (an emulsifier), vanilla extract, natural flavors, 

acesulfame potassium), mint flavor (water, gum arabic, xanthan gum, FD&C yellow #5, blue #1, 

citric acid, sodium benzoate). 

ALLERGY STATEMENT: 

Contains dairy and soy ingredients. 

Gluten free. 
 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 

dairy, nuts, tree nuts and wheat ingredients. 

 NSA ICE— MINT CHIP CRÈME ICE 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  105                  Calories from Fat 29 
            % Daily 
Total Fat 3.2g     5% 
     Saturated Fat 2.1g   10% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  4 mg    1% 
Sodium  25 mg     1% 
Total Carbohydrate 22.3g   8% 
     Dietary Fiber 0.2g    1% 
     Sugars 2.1g 

 

Protein  1.1g     

    Vitamin A  2%          ·          Vitamin C  0% 

      Calcium  8%             ·                   Iron  0% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 



Ralph’s Famous Italian Ices 

501 Port Richmond Avenue 

Staten Island, NY  10302 

 

NO SUGAR ADDED ICES 
 
NSA—CREMESICLE—CRÈME ICE 

INGREDIENTS: 
Water, lodex, sorbitol, sucralose, 12% splenda ice cream mix (pasteurized grade A 

milk, cream, lacititol, nonfat milk solids, maltodextrin, microcrystalline cellulose, 

mono and diglycerides, cellulose gum, sucralose, carageenan), fresh squeezed orange 

juice, vanilla flavor (natural/artificial non-flavor ingredients, water, propylene glycol, 

caramel color), orange color. 

ALLERGY STATEMENT: 

Contains dairy ingredients. 

Gluten free. 
 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 

dairy, nuts, tree nuts, and wheat ingredients. 

 NSA ICE— CREMESICLE CRÈME ICE 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  88                    Calories from Fat 14 
            % Daily 
Total Fat 1.5g     2% 
     Saturated Fat 0.7g    3% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  30 mg    10% 
Sodium  18 mg      1% 
Total Carbohydrate 15.5g    5% 
     Dietary Fiber 0.1g     0% 
     Sugars 6.1g 

 

Protein  3.2g     

    Vitamin A  2%          ·          Vitamin C  9% 

      Calcium  3%             ·                   Iron  2% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 



INGREDIENTS: 
Water, NSA 12% ice cream mix (pasteurized grade A milk, cream, lactitol, nonfat milk solids, 
maltodextrin, microcrystalline cellulose, mono and diglycerides, cellulose gum, sucralose, car-
rageenan), lodex, sorbitol, instant coffee, splenda, vanilla flavor (alcohol, propylene glycol, ar-
tificial flavor), sugar free chips (maltitol, chocolate processed with alkali, coco butter, soy leci-
thin, vanilla extract, milk). 

Ralph’s Famous Italian Ices 
501 Port Richmond Avenue 
Staten Island, NY  10302 

 

NSA  ICES 
 
VANILLA CHIP 

ALLERGY STATEMENT: 
Contains milk and soy ingredients. 
Gluten free. 
 

This product is manufactured using machinery that processes eggs, soy, 
dairy, nuts, tree nuts and wheat ingredients. 

 NSA ICE—VANILLA CHIP 

Nutrition Facts 

Serving Size 4 FL.OZ.  (99g) 
(approximately one small ice) 
 

 
Amount Per Serving 
Calories  72                 Calories from Fat 22 
            % Daily 
Total Fat 2.5g     4% 
     Saturated Fat 1.5g    8% 
     Trans Fat       0g  
Cholesterol  4 mg    1% 
Sodium  17 mg     1% 
Total Carbohydrate 7.9g   3% 
     Dietary Fiber 0.5g    2% 
     Sugars 1.1g 

 

Protein  0.9g     

    Vitamin A  0%          ·          Vitamin C  0% 

      Calcium  7%             ·                   Iron  1% 
 

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet 
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